u Magnifico domine et amico carissime. Rccepimus licteras vestras, ad quarum
u contenentiam nil aliud respondemus, nisi quod, per alias nostras licteras

" Tartaglio de Lavello, quod ab inde recedere debeat et ad locum aliura se

u transferre longe remotum ab W."'' presentialiter scribimus et mandamus •,

" ex cuius recessu dampna que infcruntur diete civitati omnino cessabunt,

a offerentes nos ad omnia grata vobis.

« Dat. in castris nostris vietricibus in Pantano Dorie prope Cesanum sub parvo

a sigillo nostro die xxviu martii vu Jnd ».

(Ivi, dipi, ad art.).

marzo 29

Bi Piano.

Magnificis viris Potestati et Conservatorìbus Civ. W. amicis karissimis.

Viri magnifici etc. Perchè nuove occurrentie, sigoudo avemo presentito, sonno

" state in testa vostra città, solo per certa pratica de certa tregua cercavano

" d'avere co li nemici , desideromo de presentire le conditioni d'essa città
,

a pregandove caramente ce vogliate avisare e venendo stì io e Pietro da Te-

" rani con nostre brigate e fanti a pie sonno qui con noy serranno receptati

81
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u ne la ciptà, che per honore e stato di S. Matre Chiesa e di testa città

u essendo recettati, siamo disposti dì venire subito, receuta vostra resposta,

u Parati etc.

Dat. rlanii die xxviiu martii vu Indict.

Il Vester Franciscus Ursinus Capit. etc. n.

marzo 30

Di Firenze

Magnificis viris DD. Conservatoribus Paeis etc.

Magnifici etc. Per licteras R. P. et d. d. Card. S. Angeli apostolice Sedis Le-

•^ gati et nonnullorum relatione intelleximus, quemadinodum bis decursis die-

u bus , aliquoruin investigatione et opere
,
quedain fleto colore dissentio in

« vestro fideli populo erta fuit, de qua re non parum miramur , cum cogi-

u tamus quot ab ilio, qui S. M. E. fideles, servitores, ac eius terras et loca,

u presertim devotissimam illam Civltatem vestrls insidiis ac dolis occupare

u querit, pericula vobis et ipsius E. serviloribus Immineant. Quam ob causam

u pereipimus Francisthutn de Ursinis , Pierum de Interamne stipendiarios

u uostros karissimos et plures alios pedites, quos ad sussidia vestra et emu-

li lorum Insultus reprimendos trasmietebamus, non potuisse Civltatem Wetanam

u intrarc. Que omnia preter mentes et conscientias vestras perpetrata fuisse

^ arbitramur, cum sempcr ultra ceteros S. M. E. fideles et devotos ipsius

u statum zelatores fuistis. Quare vos omni studio quo possumus deprecamur,

u ut obviara bis scandalls et novitatibus que profecto Civltatem et castra de-